
UCHWAŁA NR 268/8/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przesłania petycji do podmiotu właściwego do rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Iłowej za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 23 sierpnia 
2021 r. w sprawie ustanowienia odpowiedniej odległości od zabudowań mieszkalnych farm 
fotowoltaicznych i postanawia się przekazać przedmiotową petycję do Burmistrza Iłowej jako 
podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej do poinformowania wnoszących 
petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: BB497C88-A752-4FBD-9BE6-CFBCDF41DA5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 268/8/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 28 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 23 sierpnia 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Iłowej w Iłowej wpłynęła petycja Państwa K. 
dotycząca ustanowienia odpowiedniej odległości od zabudowań mieszkalnych farm fotowoltaicznych. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej zgodnie ze statutem Gminy Iłowa skierował petycję do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 12 października 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja po zapoznaniu się z pismem jednogłośnie stwierdziła, że petycja dotyczy określenia 
odległości od zabudowań mieszkalnych farm fotowoltaicznych. 

Zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym decyzję o warunkach zabudowy wydaje burmistrz po uzgodnieniu z organami 
i uzyskaniu uzgodnień lub decyzji wymaganych przepisami odrębnymi. W związku z powyższym 
zgodnie z art. 63 ust. ww. ustawy w przedmiotowej sprawie zostało wszczęte postępowanie 
administracyjne w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy przez Burmistrza Iłowej. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat petycji, który jest 
niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od 
dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie 
podmiot wnoszący petycję. 

Mając na względzie powyższe uchwałę uznaje się za zasadną. 

Id: BB497C88-A752-4FBD-9BE6-CFBCDF41DA5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




